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Oluliste sindmustega kvartal

Klientidele Pensionifondid
* Nimemaksed » Kaesoleva aasta kolm parimat pensionifondi
» Dollarimaksed Eesti residentidele » Juulist riiklike sissemaksete peatamine

* Pensionireformi osas otsused oktoobris

Arimahtude rekordid Muu
« Klientide arv » Danske portfelli ostulepingu solmimine
e Laenud « LHV Kindlustuse tegevusloa taotluse esitamine
« Hoiused « Pandikirjade onnestunud emiteerimine
« Fondid « AT1 volakirjade emiteerimine

* Uue finantsplaani avaldamine
* Roheline LHV



LHV Group

Hea kasvuga, kuid laenude allahindlustest mojutatud kvartal

Finantstulemus, EURt

Neto intressitulu

Neto teenustasutulu
Muud tegevustulud ja -kulud

Tulud kokku
Kulud kokku

Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus

Tulumaksukulu
Puhaskasum

Arimahud, EURm

Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Fondide maht

Klientide arv (tuh.)

Voétmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/))
ROE* (maksueelne)

ROE*

* Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil
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-353
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2 809
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2 953
1739
1344
374

| kv-20
49,7%
19,0%
14,0%

A kvartal
-778
-319
+658
-438
-512

+74
+6 660
-2 653
-3 933

A kvartal
+134
+65

+96

+2

A kvartal
-1,3 pp
-13,0 pp
-8,3 pp

Laenud, hoiused ja fondid kvartali jooksul
kasvasid

Krediidiportfell pusib tugev, klientidele
vOimaldatud maksepuhkused [oppevad
alates oktoobrist kuni 2021. aasta aprillini

Kvartali jooksul moodustatud laenude
allahindlused seotud makronaitajate
halvenemise ja mone suurema ettevotte
laenu krediidireitingu halvenemisega

LHV aktiivselt juhitud pensionifondides L ja
XL suurendati martsi Iopus ja aprilli alguses
markimisvaarselt aktsiariski. Juuni [6puga
tootlus aasta algusest fondides L ja XL
vastavalt 2,4% ja 4,2%, kvartalis 5,3% ja
8,1%

Kvartali kasum 3,6 EURmM mojutatud
laenude allahindlustest

LHV



LHV Group — vordlus finantsplaaniga

Puhaskasum vorreldes finantsplaaniga +3,2 EURmM

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum, sh.

grupi aktsionaride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

ROE* (maksueelne)

ROE~

Neto intressimarginaal (NIM)
ROA (varade tootlus)
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10014
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* Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil
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FP YTD
43 573
31 625

12 066
22 214

21 359

10 704
2 803
7 852

7088

FP YTD
2 950
1785
1387

FPYTD
51,0%
9,5%
7,0%
2,1%
0,5%

AYTDFP

+944
+244

+630

-379

+1 322
-2 021
+162
+3182
+2 926
AYTD FP

407
+13/

+19

+53
AYTDFP
-1.9pp
+2,9 pp
+2,8 pp
-0,0 pp

+0,2 pp

Tulud edestavad finantsplaani nii
intressitulude kui teenustasutulude
osas. Kulud finantsplaanist paremad

Laenude allahindlused finantsplaanist
madalamad, senised allahindlused
peamiselt mudelipdhised

Suurenenud riske aitavad osaliselt
maandada kasvanud intressitulud
eralaenude portfelli soetamisest eelmise
aasta Iopus ning kulude kokkuhoid

Edestame kehtivat finantsplaani
3,2 EURmM vorra



LHV Pank
Edukas pandivolakirjade emissioon. Danske laenude ostmine
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Hoiuseplatvormid

Laenude maht (neto)

1118

[ kv 2019 Il kv I kv IV kv [ kv 2020 Ilkv

Jaelaenud

8000 uut klienti. Kvartali esimeses pooles
langes tavaklientide aktiivsus oluliselt, kuid
taastus vaga kiiresti teises pooles. Kvartali
|IOpuks tavaklientide aktiivsuses ja
arimahtudes rekordtasemed

Hoiuste kasv 146 EURm, sh tavakliendid
160 EURm, finantsvahendajad 34 EURm ja
hoiuseplatvormid -48 EURmM. Aktiivne
osalemine Eesti riigi vOlakirjade teisel
emissioonil saades 200 EURm. Esimene
edukas pandivolakirjade emissioon mahus
250 EURmM, mille Moody’se reiting (P)Aal

Laenude kasv 65 EURm, sh ettevotete
laenud 39 EURmM ja jaelaenud 26 EURmM.
Lepingu sOlmimine Danske Bankiga Eesti
ettevOtete ja avaliku sektori laenude kaitise
ostmiseks mahus 312 EURm allahindlusega
19 EURmM

Uued tooted dollarimaksed Eesti
residentidele ja nimemakseteenus

LHV



LHV Pank
Rekordtasemed arimahtudes. Laenuportfelli kvaliteet tugev

F|nant$tu|em-us, EURt 9 kvartalit Il kv-20 | kv-20 A kvartal . Puhaskasum 2,8 EURM.
Neto intressitulu sunnniill 15 541 16 248 -707 . . N
Neto teenustasutulu Iecunnliil 4089 4 334 -245 PUhaSkasuml.t mojutas negat||v§elt
Muud tegevustulud ja -kulud ~ =Mm - — 184 a5 148 laenude allahindluste suurenemine
Tulud kokku " FTTTI1L 19446 20547 1101 labi makronaitajate halvenemise ja
Kulud kokku snnnuniin 8 814 9432 618 mone suurema ettevotte laenu
Kasum enne allahindlusi amennnnll 10 632 11 115 -483 krediidireitingu halvenemise
Laenude vaartuse langus = 0 —m_ —_ - 7672 1011 +6 660 ,
Tulumaksukulu C mel 156 1 964 1809 « Kvartali jooksul moodustati laenude
Puhaskasum T 2 805 8140  -5335 allhindlusi 7,7 EURm. Laenuportfell
kvaliteet pusinud tugevana ja
Arimahud, EURm 9 kvartalit Il kv-20 | kv-20 A kvartal maksetahtaja Uletanud laenude
Klientide hoiused sn=unBiiB 3104 2 958 +146 osakaal jatkuvalt madalana
Laenud klientidele (neto) e 1111 1 804 1739 +65
Klientide arv (tuh.) T11111]] 249 243 +6 » Maksepuhkusi antud 2900 kliendile
(67% eraisikud ja 33% ettevotted)
Votmenaitajad 9 kvartalit Il kv-20 | kv-20 A kvartal kogumahus 349 EURm (14%
Kulu /tulu suhe INNEAREER  458%  459%  -08pp eraisikud ja 86% ettevdtted)
ROE* (maksueelne) Ininiinl 5,2% 21,9%  -16,7 pp
ROE* Ininiinl 4,8% 18,0%  -13,2pp
Neto intressimarginaal LTI 1,8% 2,1% 0,3 pp

* Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil L'_N
6



LHV Pank — vordlus finantsplaaniga

Puhaskasum vorreldes finantsplaaniga +2,9 EURmM

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

T1 kapitali adekvaatsus
Kogu kapitali adekvaatsus

Neto intressimarginaal (NIM)
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FPYTD
39 483
31539

7 844
18 789

20 694

10 704
1958
8 031

FPYTD
2 961
1785

FP YTD
47 6%
13,9%
17.4%

2,0%

AYTDFP
+510

+250
+579
-544
+1 053
-2 021
+162

+2913

AYTD FP
+143

+19

AYTDFP
-2,0 pp
+0,2 pp
+0,2 pp

-0,0 pp

Hoiused uletasid finantsplaani
143 EURmM ja laenud 19 EURmM

Puhaskasumi finantsplaani tletamine
tulenes suurematest intressituludest
tulenevalt suuremast laenuportfellist
aasta alguses, suurematest
vaartpaberitehingute tasudest
tulenevalt suuremast kauplemisest ja
vaiksematest laenude allahindlustest

Kulu/tulu suhe ajalooliselt madalaimal
tasemel



LHV Varahaldus
Tugev aktsiaturgude taastumine

EURm Fondide maht ja klientide arv Kliente {tun.)
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Il samba fondid s \uud fondid Il samba aktiivsete klientide arv
Vorreldavate pensionifondide NAV muutus alates Passiivsete fondide NAV muutus YTD
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209 ==LHVL Luminor A SEB Progressiivne Swedbank K60 -40% =LHV SEB Swedbank ==—=Tuleva
jaan veebr méarts apr mai juuni jaan veebr  marts apr mai juuni

Hallatavate varade maht teise
kvartali [0puks enam kui 1,4
miljardit eurot, vorreldes 2019.
aasta teise kvartaliga kasv 11%

Aktsiaturud on martsi madalseisust
jouliselt taastunud, kuid aasta
alguse seisuga pole kdrge
aktsiariskiga fondid langust veel
tasa teinud

LHV aktiivselt juhitud
pensionifondides L ja XL
suurendati martsi Iopus ja aprilli
alguses markimisvaarselt
aktsiariski. Juuni Iopuga tootlus
aasta algusest fondides L ja XL
vastavalt 2,4% ja 4,2%, kvartalis
5,3% ja 8,1%

LHV



LHV Varahaldus

Kvartali puhaskasum 1EURm, aktiivsete klientide arv kasvab

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku

Kulud kokku

Arikasum
Netofinantstulud kokku
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud, EURm

Il samba netovarad

[l samba netovarad
Eurofondide netovarad
lls akt. klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe
ROE (maksueelne)
ROE
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2174
1 565

608
-327

844
-563

| kv-20
1321
20

3

178

| kv-20
72,0%
4,2%
-8,4%

A kvartal
-74

+30

-104
+808

-844
+1 549

A kvartal
+92

+3

+1

+1

A kvartal

+4,0 pp
+11,7 pp
+24,4 pp

Puhaskasum teises kvartalis 1 EURm,
puhaskasumit mojutas positiivselt
fondide heast tootlusest tulenev
omaosakute vaartuse kasv

Teise samba netovarad kasvasid
kvartalis 92 EURmM vorra

Klientide arv on kasvanud viis kuud
jarjest, aktiivsete | samba kogujate
arv ligi 179 tuhat

Sotsiaalmaksu pensionikindlustuse
osa laekumine vahenes jarsult aprillis,
kuid taastus sama kiiresti suuresti
ToOtukassa maksetest tulenevalt mais
ja juunis



LHV Varahaldus — vordlus finantsplaaniga
Keerulistest aegadest hoolimata edukas tugeva tootlusega kvartal

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku

Kulud kokku

Kasum enne tulumaksu

Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud

Fondide maht, EURmM

lls akt. klientide arv (tuh.)
Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/l)

Fondide keskmine tootlus
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0,9%

YTD20
4 427
3160
1267

844
423

YTD20
1440
179

YTD20
73,9%
1,9%

FPYTD
3978
3035

942

844
98

FPYTD
1387
176

FPYTD
71,9%
1,4%

AYTDFP
+450
+125
+325

+325

AYTDFP

+03

AYTDFP
+2,1 pp

+0,5 pp

Kolm parima tulemusega fondi 2020
aastal on LHV fondid L, XL ja martsis
lansseeritud Roheline tootlustega
vastavalt 2,4%, 4,2% ja 27,6%

Teise kvartali Ibpuks puhaskasum
finantsplaanist 0,3 EURmM ees ning
seda suuresti fondide hea tootluse
tottu

Pensionireformi osas oodata
Riigikohtu otsust hiliemalt oktoobri
alguses

Juuli algusest peab riik kuni 2021
aasta augustini ajutiselt kinni 4%
sissemakseid teise samba
fondidesse, moju fondide mahtudele
marginaalne

LHV



LHV Group

6 kuud
11 EURmM 12,4%
Puhaskasum Maksude-eelne ROE
Arimahtude kasv 22 400
Danske portfelli soetamine Panga klientide arvu kasv
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LHV Group

Tugev likviidsus ja kapitaliseeritus
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LHV sisemine CAD piirmaar

Grupi likviidsus ja kapitaliseeritus
on tugevad ning valmistatakse ette
neljandas kvartalis plaanitud
Danske portfelli ule votuks

PandivOlakirjade emiteerimine toi
kaasa IUhigjaliselt vaga korge
likviidsuse, mida iseloomustas LCR
naitaja 180% tase

Kapitaliseeritus tugevnes eelmise
kvartali kasumi ning mais tehtud
esimese taseme allutatud
vOlakirjade emissiooni tulemusel

Molemad naitajad Uletavad
regulatiivseid ja sisemiste
eesmarkide taset



LHV Group

Volgnevuste osakaal pusib madal
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LHV Uhines Pangaliidu poolse
klientidele Uhtse maksepuhkuse
pakkumisega ning selle alt
vormistati 350 EURm |Uhiajalisi
maksepuhkusi

Volgnevuste maht pusib madal,
samas tegime ettevaatavalt 7,7
EURmM ulatuses lisa provisjone

LHV jatkab klientidele paindlikke
lahenduste pakkumist kriisi mojude
leevendamiseks



LHV Group

EUR LHV aktsia bérsihind ja pdevakéive EURt
o 1000
LHV aktsia p&evakaive (EURt)
14
——LHV aktsia sulgemishind (EUR)
750
12
500
10
8 250

6
mai.16  sept.16  jaan.17 mai.17  sept.17 jaan.18 mai.18 sept.18 jaan.19 mai.19 sept.19 jaan.20 mai.20

LHV aktsia hinna ja vérdlusindeksite muutus

220% ,
——LHV aktsia (LHV1T)

OMX Tallinn indeks (OMXTGI)
OMX Baltic indeks (OMXBGI)

190%
160%
130%

100% P

70%
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Aktsia hind kvartali I10pus 13,15 EUR

Aktsiatega tehti Il kvartalis borsil
kokku 9930 tehingut kogumahuga
9,9 EURmM, bdrsitehingute kaalutud
keskmine hind oli 11,62 EUR

6 kuu aktsionaridele kuuluv kasum
aktsia kohta (EPS) on 0,35 EUR

30.06.2020 oli LHV-I kokku 9692
aktsionari ning 48,26% aktsiatest
kuulus nodukogu ja juhatuse likmetele
ning nendega seotud isikutele

LHV turuvaartus oli 30.06.2020 aktsia
sulgemishinna alusel 379 EURmM

LHV



Madis Toomsalu
LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu
LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee
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